EDITAL N° 001, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2009.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS QUE COMPÕEM O QUADRO GERAL DE

SERVIDORES PÚBLICOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE

NAZARÉ

   A Comissão Especial do Concurso Público, instituída nos termos do Decreto n°

42/2009, de 02 de dezembro de 2009, torna público A CONCORRÊNCIA POR CARGO.

CARGO  Deficiente  Qtd. Vagas  Qtd. Inscritos  Concorrência

100 ‐ Agente de Limpeza / Gari  Não  5 29  5,80

100 ‐ Agente de Limpeza / Gari  Sim  1 1  1,00

101 ‐ Auxiliar de Serviços Gerais  Não  7 182  26,00

101 ‐ Auxiliar de Serviços Gerais  Sim  1 1  1,00

102 ‐ Eletricista  Não  1 1  1,00

103 ‐ Operador de Máquina  Não  2 8  4,00

104 ‐ Motorista  Não  2 31  15,50

200 ‐ Assistente Administrativo  Não  4 130  32,50

201 ‐ Técnico em Enfermagem ‐ Rural  Não  2 16  8,00

201 ‐ Técnico em Enfermagem ‐ Urbano  Não  4 69  17,25

201 ‐ Técnico em Enfermagem ‐ Urbano  Sim  1 0  0,00

202 ‐ Técnico em Laboratório  Não  1 2  2,00

203 ‐ Técnico de Higiene Bucal ‐ THD  Não  1 2  2,00

204 ‐ Técnico em Radiologia  Não  2 17  8,50

205 ‐ Agente de Controle de Endemias  Não  1 13  13,00

206 ‐ Agente de Vigilância Sanitária  Não  1 24  24,00

300 ‐ Médico Generalista  Não  2 2  1,00

301 ‐ Médico PSF ‐ Rural  Não  1 0  0,00

301 ‐ Médico PSF ‐ Urbano  Não  1 4  4,00

302 ‐ Enfermeiro ‐ Rural  Não  1 14  14,00

302 ‐ Enfermeiro ‐ Urbano  Não  2 59  29,50

303 ‐ Odontólogo  Não  2 15  7,50

304 ‐ Farmacêutico  Não  1 22  22,00

305 ‐ Bioquímico  Não  1 20  20,00

306/1 ‐ Professor de Nível Superior ‐ Educação Física  Não  1 8  8,00

306/2 ‐ Professor de Nível Superior ‐ Português  Não  1 4  4,00

306/3 ‐ Professor de Nível Superior ‐ Matemática  Não  1 4  4,00
306/4 ‐ Professor de Nível Superior ‐ Normal Superior ou
Pedagogia  Não  3 59  19,67

TOTAL    53 737  13,91

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARE
Cidadania e Progresso - ADM

2009/2012

www.webprospectiva.com